Татарстан Республикасының Аксубай муниципаль районының Шәрбән авыл җирлеге Советы
423064 ТР Аксубай районы, Шәрбән авылы, Октябрь  урамы, 10, тел. 4-88-52 Srb.Aks@tatar.ru
	[image: ]

Совет
Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
423064 РТ, Аксубаевский район с. Щербень, ул.Октябрьская,10 тел. 4-88-52
  Srb.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

№ 90                                                                         от 29 августа 2025 года

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2018 N 76 «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в Щербенском сельском поселении Аксубаевского муниципального района»

Совет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
     1. Признать утратившим силу

решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2018 N 76 «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в Щербенском сельском поселении Аксубаевского муниципального района»  (в ред.решения 19 марта 2019 г. № 83, 02 марта 2020 №104, 18 июня 2021 года N 20, от 27 января 2023 года N 48 , 07.11.2023 года   N 57,

 25 марта 2024  N 68 , 30 мая 2024 года № 72,13 ноября 2024 года№ 75).
      2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: http:// Аksubayevo.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном  на  территории  органов  местного  самоуправления
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                          Д.А.Шарифуллин
image1.emf

image10.emf